PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление от 25.12.2024

№ 2348 «О поддержке инициативных

проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления                                 в единой системе публичной власти», Законом Челябинской области                      от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми                     для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Положением «О реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми                     для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов                           от 24.12.2020 № 51, дополнительным соглашением № 1 к муниципальному контракту от 27.05.2025 № 0869600050525000024 0001, дополнительным соглашением № 1 к муниципальному контракту от 30.05.2025                                 № 0869600050525000027 0001, руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Снежинского городского округа от 25.12.2024 № 2348 «О поддержке инициативных проектов», уточнив стоимость инициативного проекта «Аллея истории пожарной охраны» (инициатор ФГКУ «Специальное управление ФПС № 7 МЧС России») 5462713,07 рублей (в том числе 4884773,07 рублей – средства бюджета Снежинского городского округа, 577940,00 pyблей – инициативный платеж, перечисляемый в бюджет Снежинского    городского    округа,    трудовое    участие  –  выравнивание
2

площади, установка и размещение информационных стендов, высадка деревьев, уборка строительного мусора и иные подсобные работы).

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                                     и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников